TESI
  TESI
2
La flessibilità è la caratteristica vincente di Tesi.
28 altezze, 5 profondità, lunghezze
praticamente infinite e grandi potenze,
 rendono questo prodotto ideale
per il riscaldamento di qualsiasi ambiente.

Tesi interassi Lamellari
Tesi interassi Stampati
Tesi3 ef Elettrico
Caratteristiche costruttive: completo di liquido termovettore, la resisten-
za elettrica ha una regolazione elettronica con: controllo fil-pilote, comando
d’arresto, confort, funzionamento ridotto notturno (-3,5°C), antigelo (7°C),
cavo di alimentazione privo di presa elettrica, alimentazione monofase 230
V, 50 Hz, Classe II,  IP 24.
(*) Peso comprensivo di regolazione elettrica.
Dotazione di serie: mensole per fissaggio a muro colore Bianco
Standard.
Disponibile solo in finitura Bianco Standard.
Modello Elem. Prof. Altezza Largh. Totale Largh. Peso (*) Pot. elettrica
nr. mm mm L mm L’ mm Kg Watt
TESI3EF-600-8 8 101 602 422 384 18,7 400
TESI3EF-600-12 12 101 602 602 564 27,6 600
TESI3EF-600-14 14 101 602 692 654 32,0 800
TESI3EF-600-17 17 101 602 827 789 38,7 1000
TESI3EF-600-20 20 101 602 962 924 45,4 1200
TESI3EF-600-23 23 101 602 1097 1059 52,1 1500
TESI3EF-600-29 29 101 602 1367 1329 65,4 2000
Potenza Temica
Modello Profond. Altezza Interasse Peso Capacità ∆t=50°C ∆t=30°C Esponente
P mm H mm L mm Kg lt kcal/h Watt Watt (*) n.
TESI2